1529 STAGING MBE000085863 38.00 400 400 27.55 11020.00 2.50 275.50 2.50 275.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11571.00

2 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING MBE000163599 253.00 360 360 183.18 65944.80 2.50 1648.62 2.50 1648.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69242.04

Total: 760 760 76964.80 1924.12 1924.12 0.00 0.00 0.00 80813.04

Amount 
(INR) :

Eighty Thousand Eight Hundred and Thirteen and Four paisa Only